1

ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(дата)

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

постановляет:

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов

Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва.

I. Утвердить график работы членов участковой избирательной

f t  f t  j P i р>_

vH
ше

J
{1Стковой избирательной комиссии избирательного

зя 2021 года № 3
участок и

^ ^ 5 5 9  / 0 /^

ГРАФИК РАБАТУ. >
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 559

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания восьмого созыва

за сентябрь 2021 года

Число месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы

Дигор Галина
Александровна

Аксёнова Анна
Александровна

Дигор Зоя
Александровна

Боровикова Анна
Николаевна

Г  алактионова
Олеся
Викторовна

Иванова Инга
Юрьевна

Сад Екатерина
Владимировна 0 0 0 0

Председатель
Заместитель
председателя Секретарь Член УИК Член УИК Член УИК Член УИК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12

6 8 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

7 8 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0

1 8 4 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0

9 4 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0

10 4 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0

п

Отработано часов, время начала и окончания работы

Число месяца
Дигор Галина
Александровна

Аксёнова Анна
Александровна

Дигор Зоя
Александровна

Боровикова Анна
Николаевна

Галактионова
Олеся
Викторовна

Иванова Инга
Юрьевна

Сад Екатерина
Владимировна 0 0 0 0

8 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0

4 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0

4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 8 8 0 4 0 4 0 0 0 0 0

15 8 3 3 3 3 3 3 0 0 0 0

16 8 5 5 5 5 5 5 0 0 0 0

17 14 7 7 7 7 7 7 0 0 0 0

18 14 7 7 7 7 7 7 0 0 0 0

19 17 17 17 17 17 17 17 0 0 0 0

20 4 3 4 3 3 3 3 0 0 0 0

25 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Число месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы

Дигор Галина
Александровна

Аксенова Анна
Александровна

Дигор Зоя
Александровна

Боровикова Анна
Николаевна

Галактионова
Олеся
Викторовна

Иванова Инга
Юрьевна

Сад Екатерина
Владимировна 0 0 0 0

Отра-ботано часов,
всего 119 76 57 52 52 56 56 0 0 0 0
Подпись члена
комиссии об
ознакомлении

—
<5 Ц Г 0 1

Секретарь из ира

\*1*а участок
« 06 » сентябре 21нН r.*vju559

Дигор З.А.
(подпись) (расшифровка подписи)